CONCILIUM NICENUM Can. I V . Episcopum opórtef máxime quidem 
ab ómnibus qui sunt in provincia constitui: si autem sit hoc difficile vel" 
propier urgentem necessitatem vel via longitudinem,per tres omnim eum-
dem in locum- congregatos , absentibus quoque suffragium ferentibus, 
scripiisque assentientibus, tune electionem fieri; eorum autem qua fiunP 
eonfirmationem in unaquaque provincia á Metropolitano fieri. Can.-
V I . I l tud autem est omnino manifestum quod siquis absque metropolita-
ni sententia factus sit episcopus, eum magna Synodus defiuivit non es
se episcopum, n. 593 :• 628. 

GOMCIL. SARCICENSS, Ep. ad Julium ( ap. Goust. I I I ) : Hoe enim 
optimum et vulde congruentissimum esse videbitur, si ad eaput , i d est 
ad Petri apostoli s-edem , de singulis quibusque provinciis Domini refe-* 
rant sacerdotes, n. 4.1.1». CONCIL. EPHESINUM AGÍ. I . Missi á Sancta-
Symdo ( quatuor episcopi, lector et notarius ) ut piissimum Nestorium 
tertio moneremus quo vel nunc tándem sancta huic Synodo sese adj'un-
geret... Hinc incipit sacra Synodus examinare Nestorii dogmata... : Cr--
rilltts episcopus Aiexandrice- d ix i t : Audivít sancta et magna h<ec Syno-' 
dus qua ad religiosissimum Nestorium scripsí'... quare San-ctitatsm ves--
tram rogo ut coram exponat rede ne et incúlpate, sandoque M i conci-
iio- (^Nicano ). comenkater hac scripsenm y an secus... Postyuam ketes 

est epístola ( Néstori¿ ad Cyrillum) Cyrillus dixit ' . Quid videtur sánela 
hmc Synodo de epístola modo recítala' i Numquíd hcec ipsa quoque fidei 
niccenorum patrum consentanea esse videtur, an vero secus'l ... Omnes 
Westorii epístolhm et dogmata anathematizamus... Qui Nestorio commu-
nicat anathema sit. Sanctissimi romani episcopi scrípta legantur.... et 
lecta est tota epístola Calestini ad Nestorium.,. ( et alia scripta consona 
Cyr i l l i et Synodi Mgip t i ad Nestorium niissa cuín epístola Calestini)... 
Sancta Synodus Dei gratia j'uxta religiosissimorum christianissimorum-
que imperatorum nostrorum statutum i n Epliesiorum metrópoli congrey 
gata, Nestorio novo Juda : Agnosce te propter impías pradicationes 
tuas et adversum cánones contumaciam, vigésimo secundo die mensis 
j u n i i prcesentis juxta ecclesiasticarum sanctionum decreta á Sancta Sy
nodo depositum atque ab omni eclesiástico grada alienum esse. A-ct. 
111: Philippus Apostólica sedis legatus d i x i t : N u l l i dubium imo sacu-
lis ómnibus notum est quod sanctus Petrus apostolorum princeps et ca~ 
put fídeique columna et Ecclesia catholica fwidamentum á Domino nos^ 
tro JESUCIIRISTO claves regni accepit^solvemlique ac ligandi peccata po~ 
testas ipsi data est: qui ad hoc usque tempus et semper in suis successo-
ribus vivit et iudicium exercet. Hujus itaque secundum ordinem succes* 
sor sanctus papa noster Calestinus episcopus nos ipsius pr¿esentiam sup-
plentes ad hanc sanctam Synodym misit , quam quidem Synodum come-
ñire jusserunt humaqissjmi christianissimique imperatores &c. n. 403: